客户
关键字 M系列、商业级、4.3寸、480*272、带组态、
LUA脚本、视频、IO输入输出、外接 USB
型号 DC48270CM043_2000_1X(T/N)
客户签章
工程签章
日期
日期

数据手册
V1.0
5. 型号定义
 产品的型号定义如下表 5-1所示。
表 5-1型号定义
DC48270CM043_2000_1X(T/N)
触摸类型
T：电阻触摸
N：无触摸
通讯方式
1：TTL
RTC
0：无
1：有
蜂鸣器
0：无
1：有
音频
0：无
1：有
PCB版本号
X：第X版
尺寸
043：4.3寸
产品系列
CM：M系列简易版
48270表示分辨率：
480*272
品牌代码
DC：大彩
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
10 /21
商业级
DC48270CM043_2000_1X(T/N)
数据手册
V1.0
6. USB、IO使用说明
6.1 引脚定义
通讯供电接口使用 FPC1.0-10P座子，引脚定义如表 6-1所示：
表 6-1 引脚定义
序号 定义 描述 参考图
1 5V
电源 5V
2 5V
电源 5V
3 DP USB DP+信号
4 DM USB DM-信号
5 DIN
串口输入，接用户 TXD端
6 DOUT
串口输出，接用户 RXD端
7 IO1 IO1输入/输出端(pin值-0x0400)
8 IO2 IO2输入/输出端(pin值-0x0401)
9 GND
电源地
10 GND
电源地
6.2 使用说明
6.2.1
应用电路示例
USB可外接 U盘，用于更新图片文件等，IO可外接用于按键、LED等功能；如图 6-1
为应用示例电路：
图 6-1 应用电路示例
6.2.2 LUA
脚本
API函数：
1. gpio_set_in(pin)
PIN引脚设置为输入模式
 pin:引脚
2. gpio_set_out(pin)
PIN引脚设置为输出模式
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
11 /21